
                                                                      /projekt/                                                       19.11.2019 

Uchwała Nr  /19 

Rady Miejskiej w Kolbuszowej  

z dnia 28  listopada 2019 roku  

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kolbuszowa na lata 2019-2029 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018r. poz. 994 j.t. z późn. zm.), art. 232 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 j.t., z późn. zm.) Rada Miejska  

w Kolbuszowej uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W związku z podjęciem:  

 Uchwały Rady Miejskiej w Kolbuszowej Nr   /19 Rady Miejskiej w Kolbuszowej  

z dnia 28  listopada  2019 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Kolbuszowa na 

2019 rok, 

 

dokonuje się zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Kolbuszowa oraz w prognozie 

kwoty długu na lata 2019 – 2029 określonych w załączniku Nr 1 do Uchwała Nr IV/38/18 Rady 

Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Kolbuszowa na lata 2019-2029: 

 

      1) zmniejsza się dochody ogółem o kwotę  3 025,00 zł w tym: 

 - zmniejsza się dochody bieżące o  3 025,00 kwotę   zł, 

 -  

      2) zmniejsza się  wydatki ogółem o kwotę 3 025,00   zł w tym: 

 - zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę   69 300,00 zł, 

  - zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 66 275,00 zł, 

 

§ 2. Wprowadza się nowe wieloletnie przedsięwzięcia pn.: 

1. „ERASMUS + „Bawimy się razem” realizowany w ramach  Programu ERASMUS + na 

lata 2014-2020 w łącznej wysokości 86 131,- zł.  Określa się limit wydatków bieżących na 

rok 2019 w kwocie  22 100 zł,   na rok 2020 w kwocie 42 524,-zł, na rok 2021 w kwocie  

21 507 zł. 

 

  



 

§ 3. Zmienia się upoważnienie do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć,  

o których mowa w art. 226 ust.4, ogółem do kwoty 18 778 156 zł tj.: 

 

- Wydatki majątkowe, ogółem do kwoty 18 410 605 zł: 

1) w 2020 roku na kwotę, 7 510 605 zł, 

2) w 2021 roku na kwotę 7 000 000 zł; 

3) w 2022 roku na kwotę 3 900 000 zł 

 

- Wydatki bieżące, ogółem do kwoty 367 551 zł: 

 1) w 2020 roku na kwotę 346 044 zł, 

 2) w 2021 roku na kwotę 21 507 zł, 

 

 

§ 4. Określa się przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych, 

limity wydatków oraz limity zobowiązań z nimi związane w brzmieniu jak w załączniku Nr 2  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Dokonuje się aktualizacji wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kolbuszowa wraz  

z prognozą kwoty długu na lata 2019-2029 w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolbuszowej. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

Objaśnienia  

do Uchwały Nr  /19 z dnia listopada   2019 r. w sprawie zmiany z dnia  28 marca 2019 roku  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kolbuszowa na lata 2019-2029 

 

W związku z podjęciem: 

Nr  /19 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia  listopada   2019  r. w sprawie zmian w budżecie 

Miasta i Gminy Kolbuszowa na 2019 rok, 

 

dokonuje się zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Kolbuszowa oraz w prognozie 

kwoty długu na lata 2019 – 2029 określonych w załączniku Nr 1 do Uchwała Nr IV/38/18 Rady 

Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 28 grudnia 2018 r. roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Kolbuszowa na lata 2019-2029: 

 

       1) zmniejsza się dochody ogółem o kwotę  3 025,00 zł w tym: 

 - zmniejsza się dochody bieżące o  3 025,00 kwotę   zł, 

 -  

      2) zmniejsza się  wydatki ogółem o kwotę 3 025,00   zł w tym: 

 - zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę   69 300,00 zł, 

 - zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 66 275,00 zł, 

 

 

Wprowadza się nowe wieloletnie przedsięwzięcia pn.: 

„ERASMUS + „Bawimy się razem” realizowany w ramach  Programu ERASMUS + na lata 2014-

2020 w łącznej wysokości 86 131,- zł.  Określa się limit wydatków bieżących na rok 2019 w kwocie  

22 100 zł,   na rok 2020 w kwocie 42 524,-zł, na rok 2021 w kwocie  21 507 zł. 

 

„Bawimy się razem” to projekt polegający na organizowaniu wyjazdów zagranicznych dla 

uczniów Szkoły Podstawowej w Kupnie. Erasmus+ jest programem UE na rzecz kształcenia, 

szkolenia, młodzieży i sportu na lata 2014-2020. 

 


